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Place  Dossard
1 3
2 66
3 25
4 111
5 64
6 41
7 32
8 46
9 19
10 7
11 72
12 81
13 105
14 56
15 57
16 107
17 86
18 80
19 76
20 51
21 92
22 54
23 79
24 36
25 62
26 67
27 112
28 109
29 115
30 5
31 119
32 103
33 61
34 89
35 121
36 14
37 53
38 22
39 71
40 2
41 113
42 15
43 101
44 17
45 13
46 99
47 63
48 84

e —

T et

Nom
ANGLADE
VUAILLAT
GAY
GACHASSIN
Vendan borin
MORNET
LE BANSAIS
POIRIER
DUMAS
BALEIZAO
BOYER
TEXIER
BECQUET
SPERTINO
SYLVESTRE
DESPORTES
GOUPIL
LAMARQUE
BACON
RICHARD
ALIPHAT
SCAILLIEREZ
MELIX
MAURY
VALIN
ZWOLINSKI
GAIOTTI
ELKIHEL
GUTIERREZ
AUDOUBERT
POBEAU
BIZARD
Trouvé
VIDAL
SOUBIE
COGNET
ROUSSEL
FRINZINE
BOUFIME
Algrain
GELADE
DAURE
ALVERNHE

DIRAT-ESQUEVIN

CAZAJOUS
DAYDE
VEBER
PASQUET

Prénom
Romain
Franck
Didier
Bruno
Sébastien
Yoann
Pierre
David
Bruno
Frederic
Guillaume
Laurent
Thomas
Jean francgois
Nicolas
Fabrice
Laurent
Bastien
Myléne
Félix
Julien
Paul
Patrick
Ludovic
Charles
Sylvain
Philippe
Abderazzak
Ludovic
Pierre
Nicolas
Olivier
Guillaume
Antoine
Thierry
Thomas
Clément
Emmanuel
Nordine
Antoine
Mathieu
Nicolas
Jean-Marie
Julie
Philippe
Damien
Matthieu
Benoit

Sexe cat
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
VE
SE
VE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
JU
SE
VE
SE
SE
SE
VE
VE
SE
VE
SE
VE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
SE
VE
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Club

ESCALQUENS 11/11/2012

Court

Union athlétique Montrereau

SATUC
CA Balma

pass running

CA Balma

Toulouse triathlon

Team Iron

Sud Triathlon Perfromance

ROC Castanet

spiridon de la marcaissonne

Athlé Lauragais

CA Balma

TUC Triathlon
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Temps “
00:50:15
00:53:04
00:53:05
00:53:10
00:53:45
00:54:02
00:54:17
00:54:50
00:55:26
00:55:53
00:56:01
00:56:19
00:56:20
00:57:40
00:57:48
00:59:03
00:59:11
00:59:38
00:59:50
01:00:22
01:00:34
01:00:38
01:00:44
01:00:49
01:00:50
01:01:06
01:03:08
01:03:20
01:03:22
01:03:25
01:03:51
01:03:54
01:04:26
01:04:58
01:05:27
01:05:28
01:05:29
01:05:48
01:05:52
01:05:58
01:06:06
01:06:07
01:06:10
01:06:29
01:06:39
01:06:40
01:06:47
01:07:04
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

™

28
58
35
40
37
110
74
43
34
1
27
91
69
10
20
6
102
96
77
a4
38
78
68
90
23
85
104
114
117
18
12
93
a7
26
70
59
33
24
88
87
116
95
94
45
31
73
11
108
39
98
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GRANIER
Tanti
MARTIN
MONTOYA
MENEVIS
FLAVIGNY
ROUQUET
NIKTINE
MARCHAL
ABADIE
Goussen
THUMEREL
MONY
BUNA
Fattori
Balarot
MONTGAILLARD
COATANTIEC
LE HUNSEC
PELLETIER
MONFRAIX
DELGADO
BILLAULT
GUILLE
GADEA
OLLA

BAY COUTAND
GRASSET
MELET
DOMMAIN
CASSAN
CADARS
Raoul
GOMMARD
COURTEY
THEUZILLOT
LOPEZ
GARBAYE
RODIAC
BACOU
MARTINEZ
COLOMBI
COLOMBI
Pereira
JOURDAN
LEVALLOIS
CAPUS
ELKIHEL
Monteil

LE MERER

Marie-laure
William
Sebastien
Pascal
Esther
Hubert
Jean
Alain
Pauline
Alexis

Eric
Gérard
Pauline
William
Didier
Alexandra
Gilles
Marie-Pierre
Sébastien
Thomas
Jean

Guy
Rosalie
Jacques
Thomas
Christophe
Marie
Marc
Olivier
Maya
Stephane
Pauline
Jean-Pierre
Agnes
Elodie
Marjorie
Alexandra
Romain
Chloé
Fabien
Nathalie
Muriel
Jean-Philippe
Sabrina
Patricia
Stéphanie
Amandine
Kheira
Leatitia
Nathalie
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SE
VE
SE
SE
VE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
VE
SE
SE
VE
SE
SE
VE
VE
SE
VE
SE
VE
SE
VE
VE
SE
VE
SE
VE
VE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
VE
SE

SE
SE
SE
VE
SE
VE
SE
SE

CA BALMA

PASS RUNNING

TUC triathlon

CA Balma

ESCALQUENS 11/11/2012

Court

Licence UFOLEP - Association Bel'air

ASC CNES

CA Balma
CAP Garonne

CA Balma

Courir sympa saverdun
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01:07:11
01:07:13
01:07:51
01:08:18
01:08:26
01:08:41
01:08:47
01:08:52
01:09:06
01:09:22
01:09:45
01:09:50
01:09:54
01:09:56
01:10:06
01:10:20
01:10:34
01:11:13
01:11:30
01:12:37
01:12:07
01:12:37
01:12:41
01:12:57
01:13:36
01:13:39
01:14:42
01:14:52
01:14:52
01:15:26
01:15:56
01:15:59
01:16:26
01:16:28
01:17:04
01:17:04
01:19:05
01:19:15
01:20:28
01:20:29
01:21:16
01:21:31
01:21:33
01:21:34
01:22:37
01:22:37
01:24:25
01:24:37
01:24:37
01:24:50
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S
99 75
100 100
101 82
102 97
103 16
104 65
105 106
106 122
107 83
108 4
109 42
110 29
111 55
112 30
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T et

HOYOS

VAYSSE

ESTANO
PENCRANNE
DEFONTAINE MALDAN
VINCENT

CERON BOUCHAUD
PANIER

FANCHINI
ANTONIO

NAUTRE
GUILVARD
SCHMITZ

HERVE

Sandra
Chantal
Véronique
Valérie
Amandine
Valentin
Valérie
Sandrine
Isabelle
Frederique
Severine
Philippe
Lena
Sébastien

=< =< e A T e I e e e R

SE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
SE
SE
VE
VE
VE
SE
VE

COSATRAIL

DESPERADO TRAIL
DESPERADO TRAIL
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Court
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01:25:15
01:25:18
01:27:10
01:30:02
01:30:28
01:30:28
01:30:57
01:30:57
01:31:24
01:33:36
01:33:37
01:36:35
01:38:21
01:38:22
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